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REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI QARKUT SHKODER

Ne A3 g(‘ Prot. Shkodér, mé 1 /03 /2025

VENDIM
NrOJD |, Daté 13.03.2025

“PER DISA NDRYSHIME NE VKQSHKODER NR. 27, DATE 20.12.2024 -PER
MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE, KATEGORITE/KLASAT PER CDO
POZICION, PAGAT DHE NUMRIN E PUNONJESVE TE FUNKSIONAREVE TE
ZGJEDHUR E TE EMERUAR, TE NEPUNESVE CIVILE E TE PUNONJESVE
ADMINISTRATIV TE ADMINISTRATE SE SE KESHILLIT TE QARKUT SHKODER
PER VITIN 2025”

Késhilli 1 Qarkut Shkodér, né mbledhjen e Datés 13.03.2025, me propozim té Kryetarit t& Késhillit
té Qarkut Shkodér, pasi shqyrtoi materialin e pérgatitur nga zyrtarét e administratés s¢ Késhillit t&
Qarkut Shkodér “Pér disa ndryshime né VKQShkodér nr. 27, daté 20.12.2024 -pér
miratimin e strukturés organizative, kategorité/klasat pér ¢do pozicion, pagat dhe numrin
e punonjésve té funksionaréve té zgjedhur e té eméruar, té népunésve civilé e té
punonjésve administrativ té administraté sé sé késhillit t¢ qarkut shkodér pér vitin 2025,
bazuar né: Ligjin Nr.139/2015, Daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, pérkatésisht ng
Nenin 8, pika 2) dhe Nenin 77, gérma ¢); Ligjin Nr. 152/2013 ‘Pér Népunésin Civil” (i
ndryshuar); nenin 15 t& Ligjit nr.115/2024 “Pér buxhetin e vitit 2025” VKM-né€ Nr.328 Datg
31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér
efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave té funksionaréve t&€ zgjedhur e t€ eméruar, t&
népunésve civilé e té punonjésve administrativ t& njésive té vétéqeverisjes vendore”, VKM
nr.503, daté 01.08.2024 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 328, daté 31.05.2023 t&¢ KM...”
Ligjin nr. 35/2023 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve t€ tjera financiare dhe
pérfitimeve té té punésuarve né institucionet e administratrés publike si dhe t& pagés baze
minimale né shkallé véndi”, pika 119 e Udhézimit Plotésues nr.2, daté 24.01.2025 “Pér zbatimin
e buxhetit t& vitit 20257, VKQ nr.27, daté 20.12.2024, Bazuar edhe ne Rregulloren pér
Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit t& Qarkut Shkodér, pas relatimit nga zyra e Drejtorisé
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